
 

 

На основу члана 40. Статута општине Трговиште («Службени гласник Града 

Врање», бр.3/2019), Скупштина општине Трговиште, на седници одржаној дана 15.04.2024 

године, донела је 

 

 

 

 

 

РЕШЕЊЕ  

О  

РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА РОДНУ РАВНОПРАВНОСТ 

 
 

Члан 1. 

Разрешавају се дужности члана Комисије за родну равноправност СО 

Трговиште, и то:  

 

 1. Биљана Стојановић, председница Комисије и  

 2. Наташа Манасијевић, члан Комисије 

 

због поднетих неопозивих оставки. 

 

Члан 2. 

Ово Решење ступа на снагу даном доношења и биће објављена у „Службеном 

Гласнику града Врања“.  

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

ДАНА: 15.04.2024 године; БРОЈ: 119-88/2024 

 

 

 

 

              Председница Скупштине, 

 

________________________ 

                    Андријана Филиповић Митић 
 

 

 

 



 

 

На основу члана 40. Статута општине Трговиште («Службени гласник Града 

Врање», бр.3/2019), Скупштина општине Трговиште, на седници одржаној дана 15.04.2024 

године, донела је 

 

 

 

 

 

РЕШЕЊЕ  

О  

ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА РОДНУ 

РАВНОПРАВНОСТ 

 
 

Члан 1. 

Именују се  чланови  Комисије за родну равноправност СО Трговиште, и то:  

 

 1. Нела Спасић, председница Комисије и  

 2. Игор Костић , члан Комисије 

 

 

Члан 2. 

Ово Решење ступа на снагу даном доношења и биће објављена у „Службеном 

Гласнику града Врања“.  

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

ДАНА: 15.04.2024 године; БРОЈ: 119-89/2024 

 

 

 

 

              Председница Скупштине, 

 

________________________ 

                    Андријана Филиповић Митић 
 

 

 

 


